TỈNH ỦY LÀO CAI
ỦY BAN KIỂM TRA

*
Số         - CV/UBKTTU
V/v đăng ký danh sách bồi

dưỡng nghiệp vụ ngạch kiểm tra
viên chính năm 2023

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

               Lào Cai, ngày      tháng  6  năm 2023

Kính gửi: Vụ Đào tạo - Bồi dưỡng, Ủy ban Kiểm tra Trung ương.

Thực hiện kế hoạch số 106-KH/UBKTTW ngày 04/5/2023 của Ủy ban Kiểm tra

Trung ương tổ chức bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch kiểm tra viên chính đối với các đồng
chí cán bộ, công chức công tác trong Ngành Kiểm tra Đảng; công văn số 3217-
CV/UBKTTW ngày 31/5/2023 của UBKT Trung ương về việc triệu tập học viên lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch kiểm tra viên chính năm 2023.

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai đăng ký danh sách bồi dưỡng nghiệp vụ

ngạch kiểm tra viên chính năm 2023 gồm 04 đồng chí.

(có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký bồi dưỡng nghiệp vụ ngạch kiểm tra viên chính
năm 2023 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi,
-Thường trực UBKT Tỉnh ủy,
- UBKT Thành ủy Lào Cai,

- UBKT Huyện ủy Văn Bàn
- Lưu VT.

 T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

    Nguyễn Văn Phúc

TỈNH ỦY LÀO CAI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

UỶ BAN KIỂM TRA Lào Cai, ngày      tháng 6 năm 2023

*
      DANH SÁCH

tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm tra viên chính năm 2023

(kèm theo Công văn số      -CV/UBKTTU ngày     tháng 6 năm 2023 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy)

STT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Quê quán Chức vụ Nơi công tác

Ngạch công

chức đang

giữ

Số điện thoại
Ghi

chú
Nam Nữ

1 Chu Thị Nam   19/8/1970
Huyện Trấn Yên
- Tỉnh Yên Bái.

Phó Trưởng
phòng Tổng hợp

Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy
Lào Cai

04.024A 0963.685.426 Trưởng

đoàn

2 Lê Đức Hùng  11/9/1972

Xã Minh Khôi,
huyện Nông
Cống, tỉnh

Thanh Hóa

Kiểm tra viên
chính cơ quan

UBKT Tỉnh ủy

Ủy ban Kiểm
tra Tỉnh ủy

Lào Cai

04.024A 0947.709.367

3 Trần Thị Luyến   26/10/1982
Xã Đọi Sơn, thị

xã Tiên Sơn,

tỉnh Hà Nam

Phó Chủ nhiệm
Thường trực

UBKT Thành
ủy Lào Cai

Thành ủy Lào
Cai, tỉnh Lào

Cai

04.024A 0982.478.469

4 Hứa Văn Hiên 20/6/1970
Xã Khánh Yên
Thượng, huyện

Văn Bàn

Phó Chủ nhiệm
UBKT Huyện
ủy Văn Bàn

Huyện ủy Văn
Bàn, tỉnh Lào

Cai
04.024A 0915.876.858

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T11:26:30+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Văn Phúc<NGUYENVANPHUC@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:51:58+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:52:24+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:53:07+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:53:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:53:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:54:04+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-15T14:54:14+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!